אם ברגיל כאשר עומדת גירסה מול גירסה, על השופט להזהיר עצמו משמדובר בעדות יחידה, יפים הדברים שבעתיים במקרה זה.

כאמור לעיל, במכלול השיקולים לעיל, ועל אף החשד הכבד הרובץ לפתחו של הנאשם ובשל הספק שנוצר - יזוכה הנאשם מהעבירות של תקיפה ואיומים אשר יוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד הצדדים